como  representante  legal  o  SR.  WÉSLEY  PEREIRA  DE
SOUSA,  portado  do  CPF:  006.392.841-83  e  cédula  de
identidade  RG:  6431187  SEJSP  TO.  Amparo:  Processo
Dispensa de Licitação nº 001/2024; Vigência: 21/02/2024 a
31/12/2024  Valor:  R$  33.709,01  (trinta  e  três  mil  e
setecentos e nove reais e um centavo), que será pago em
01 (um) parcela referente aos dias trabalhados no valor de
R$ 981,81 (novecentos e oitenta e um reais e oitenta e um
centavos)  e  10 (dez)  parcelas mensais  no valor  de R$
3.272,72  (três  mil  duzentos  e  setenta  e  dois  reais  e
setenta e dois centavos), MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE  ADMINISTRAÇÃO.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
02.41.04.122.0052.2.008  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
00038  FONTE:  1500  –  Impostos  não  vinculados.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal